2022年 5月 17日

各 位

株式会社北洋銀行

【北洋銀行通帳アプリ】ファイターズコラボの通帳デザインが新しくなりました！

北洋銀行は、スマートフォン用アプリ「北洋銀行通帳アプリ」（以下「通帳アプリ」）を下記の通りアップ

デートします。

通帳アプリは、スマートフォンから口座の残高・明細をリアルタイムに確認することができるデジタル通帳

です。ダウンロード数は 25万件を突破しており、多くのお客さまにご利用いただいております。

また、通帳アプリの普及は、紙資源の削減にも繋がっており、削減費用の一部は北洋銀行が「ほっくー

基金」※へ寄付しております。

今回のアップデートにより、「北海道日本ハムファイターズ 新プライマリーロゴ」（本年 1 月 21 日(金)にリ

ニューアル）をアプリ内の通帳デザインとして設定していただけるようになりました。

当行は今後も、ご来店不要でご利用いただけるデジタルサービスの拡大に努めてまいります。

※「ほっくー基金」

北海道の生物多様性保全を目的とした基金。

道内の希少種保護や生息環境整備等に取り組む様々な団体を幅広く支援しています。

記

１．アップデート実施日

2022年 5月 17日（火）

２．アップデート内容

通帳アプリ内「着せ替え機能」の「ファイターズコラボデザイン」を更新

３．更新デザイン

    ＜通帳 15＞                             ＜通帳 16＞

※既にファイターズコラボデザインをご利用いただいているお客さまは、アプリのアップデートにより、自動的に

通帳デザインが切り替わります。

以 上

北洋銀行グループ経営理念：お客さま本位を徹底し、多様な課題の解決に取り組み、北海道の明日
あ す

をきりひらく

北洋銀行グループは、2018 年 12 月「北洋 SDGs 宣言」 を表明し、地域の持続的成長

支援と社会的課題の解決に取り組んでおります。なお、SDGs に関連するプレスリリース

には、該当する SDGsのアイコンを明示しております。

【SDGs】2015年の国連サミットで採択された、持続可能な世界を実現するための 2030年

までの国際目標。17のゴールと 169のターゲットで構成される。